
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:, 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 56 640 062,05zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 54 637 568,51zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 002 493,54zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 59 929 279,97 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  52 546 939,41 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 382 340,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F8769D-6250-4BA0-B6F1-7B5F9CE4D215. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 693 150,53 3 187,00 696 337,53   

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 617,00 3 187,00 78 804,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

75 559,00 3 187,00 78 746,00 
  

852   Pomoc społeczna 460 237,26 1 000,00 461 237,26   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 120,00 1 000,00 38 120,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 700,00 1 000,00 18 700,00 
  

            
Razem: 56 635 875,05 4 187,00 56 640 062,05   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F8769D-6250-4BA0-B6F1-7B5F9CE4D215. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 3 926 146,16 0,00 3 926 146,16 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 546 449,50 0,00 546 449,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -40 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 488,00 40 000,00 121 488,00 

750   Administracja publiczna 6 432 566,24 3 187,00 6 435 753,24 
 75011  Urzędy wojewódzkie 77 997,00 3 187,00 81 184,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 505,81 2 665,83 58 171,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 184,48 455,86 6 640,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 868,71 65,31 934,02 

801   Oświata i wychowanie 17 827 430,55 0,00 17 827 430,55 
 80101  Szkoły podstawowe 8 552 667,84 0,00 8 552 667,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 977 872,53 -2 705,26 975 167,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 141 853,01 -936,45 140 916,56 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 543,00 -3 000,00 19 543,00 
  4270 Zakup usług remontowych 138 081,00 3 000,00 141 081,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 335 719,92 3 641,71 339 361,63 
 80115  Technika 3 057 694,24 0,05 3 057 694,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 50 265,00 453,09 50 718,09 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 071,94 -453,04 96 618,90 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 528 876,07 -0,02 528 876,05 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 684,07 -0,02 18 684,05 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 172 592,44 -0,03 1 172 592,41 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 846,44 -0,03 46 846,41 

851   Ochrona zdrowia 362 504,75 0,00 362 504,75 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F8769D-6250-4BA0-B6F1-7B5F9CE4D215. Podpisany Strona 1



 85149  Programy polityki zdrowotnej 78 860,75 0,00 78 860,75 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 10 200,00 10 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -10 200,00 57 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 100 607,58 1 000,00 2 101 607,58 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 692 736,00 0,00 692 736,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 -2 000,00 8 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 181 220,00 1 000,00 182 220,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 11 916 629,00 0,00 11 916 629,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 050 530,00 0,00 9 050 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 775,00 700,00 1 475,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 700,00 -700,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 262 674,15 0,00 6 262 674,15 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 866 837,75 0,00 1 866 837,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404 000,00 -42 000,00 362 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 156 500,00 42 000,00 198 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 184 652,50 0,00 184 652,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 500,00 -20 000,00 41 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 300,00 20 000,00 64 300,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 405 000,00 -30 000,00 375 000,00 
  4260 Zakup energii 220 000,00 -30 000,00 190 000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 857 605,00 0,00 857 605,00 
  4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 -3 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 400,00 3 000,00 30 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -475,00 1 525,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 600,00 475,00 11 075,00 
 90095  Pozostała działalność 102 498,90 30 000,00 132 498,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 30 000,00 30 300,00 

926   Kultura fizyczna 2 156 400,00 0,00 2 156 400,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 821 400,00 0,00 1 821 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 410,00 -30 000,00 271 410,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 15 000,00 35 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 837,78 6 837,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F8769D-6250-4BA0-B6F1-7B5F9CE4D215. Podpisany Strona 2



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 500,00 14 162,22 44 662,22 

            
Razem: 59 925 092,97 4 187,00 59 929 279,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F8769D-6250-4BA0-B6F1-7B5F9CE4D215. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

